Spl. Doleo profecto; Reverendo, et Doctissimo G. Frater in Christo plurimum ce-
 lende, amande; tuis a me hactenus non esse satisfactum postulatis, infortunata Congregatio
 nostri studii nos totos egere transeuros. Nunc exiit. Et adhuc pendet. Satisfac-
 tionem expectamus. Tu tuis exspectas quaeque nobis exspectas, non quidem ut im-
 pias eius amplecterentur opiniones, sed ut homini fuerent ex fraudibus et imposturis
 conflato. Omnes errores, quibus apud vos erat infectus, apud nos infectus homo re-
 copit, et foris etiam plures. Luctus gravissimum, considero juramentum, quo se
 apud vos obstringit, et fidelissimam eius violationem, meum reputo: toties melius,
 ne eis ad dextram rē sit traditus. De Antonio quid scilicet, nescio. Sumus est,
 eius deprecationem meae fuisse conditionem. Siquidem, ministerium scripto huc me
 latus, rēnam precor, etc. Quid sit, an optimē nōsti. Tabellum, arcum, quum sim-
 plissimum, Magistratum Vestrum, visisse intelligo, nosse mihi exhibuit Typographus,
 ea tamen conditione, ne vobis exhiberetur prius, quam sibi ab Antonio satisfactum
 esse auctum. Quibus igitur eandem adhuc dū desideratis, operam dabit,
 ut per Typographum eum mittere liceat. Ad Constitutiones nostras Mathematicas
 les quod attinet, nescio, quid promittere audeam. Omnem moreo lapidem, ut vobis
 tuis fas particeps. De de Lofea novi. Animal est notissimum. P. D. Holm-
 gerus noster redit. Veteres simulabatur, deponit, videtur. Nuper cum eo scriptum
 sum exiit. Novam operam eius, et aliorum, schola nostra induet faciem. Logi-
 ca etiam, de qua tunc nuper, habebitur ratio. Jam ante annum, me maxime
 rem urgente, nova Cassibus nostris assignata fidei pensa, ad caput gymnasium
 avocata, et cum majori profectu conjuncta. Nunc demum eorum, post
 factum periculum, a summis scholarchis obtinebimus Confirmationem. Si vobis
 responderet exentibus, celebre rediret Gymnasium nostrum, et in ipso etiam fu-
 dit Theologus peregrinos aliosque studiosos. Quod fecit Deus! Dictionarii tri-
 farii editionem novam tibi, et perperam tuis expressis dicitur, con-
 secratum a me accipies. Inter domesticos quis eandem expedit, mone: accipiet
 et ipse propius a Jena, a quo Lezymas Davinis, et Grammat. nōsti Grae-
 cam. Mejeri dicitur. Cuius quid ipsum in albo non prostat. Si com-
 pactum non respuas, non deero. Atque haec d' ultimas tuis. Vale,
 satisfactum confido. Paucis multa, ne sim molestus. Vale, cum
 Dicit Collegis, felicissimo. Joh. Henricus Wetsternus, domum profectus. Frater
 eius longe tractabitur. Deus ipsi meliorem mentem! Merum vale.
 Dalum Gyni, 23. Novemb. 1661.